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Diretoria de Tecnologias na Educação (DTED) 

 
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR FORMADOR INTERNO E EXTERNO 

RESULTADO FINAL - EXTERNOS 

CIÊNCIAS EXATAS - COMPUTAÇÃO - São Luís 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 006709 LUIS EDUARDO PINHEIRO NEVES 54.00 

2 004176 ANTONIO FHILLIPI MACIEL SILVA 31.00 

3 007022 CAIO EDUARDO FALCÃO MATOS 28.50 

4 012389 JOSE LIMA TELES JUNIOR 21.00 

5 012518 ALLAN KÁSSIO BECKMAN SOARES DA CRUZ 20.50 

6 006855 DIÓGENES ERMESON DA SILVA PIRES 16.00 

7 012593 NATACSHA ORDONES RAPOSO 14.00 

8 012918 CLAUDOMIR CARDOSO DE CARVALHO JUNIOR 12.00 

- 007035 DEOCLECIANO VESPUCIO MARQUES JUNIOR Desclassificado 

- 009009 TOMAZIO MACHADO DE OLIVEIRA Desclassificado 

- 012361 MYSAEL RÔMULO BATISTA DE CARVALHO Desclassificado 

- 012975 IGOR RAMOS CAMPOS Desclassificado 

- 012944 FLAVIO DE SOUSA OLIVEIRA Desclassificado 

- 012692 NEILSON PEREIRA RIBEIRO Desclassificado 

- 012961 JAMIRY ROSIELY DE MESQUITA Desclassificado 

- 012847 ALLAS JONY DA SILVA OLIVEIRA Desclassificado 

CIÊNCIAS EXATAS - FÍSICA - São Luís 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 006756 LEYDY DAIANA FRAZÃO DA SILVA 32.00 

2 012184 WELBERTH SANTOS FERREIRA 28.00 

3 008038 WILMAN EDUARDO ITALIANO FERREIRA 21.00 

4 013033 RAISA MARYA CORRÊA SOUZA DINIZ 20.50 

5 008294 ALDO ALBERTO CAMARA MARQUES 15.50 

6 009663 ERMERSON NEY LEITE RODRIGUES 15.00 

7 007035 DEOCLECIANO VESPUCIO MARQUES JUNIOR 13.50 

8 007944 ALINE OLIVEIRA SOARES 10.50 

9 008750 EGLYSON RAFAEL FRANÇA REIS 3.00 

10 005508 WELK PRESLEY SILVA FELIX 0.00 

- 008314 VALDECI TELES DA SILVA Desclassificado 

- 007154 FRANCISCO DAS CHAGAS LOPES DE CALDAS Desclassificado 

- 012993 ANTONIO MARTINS FILHO Desclassificado 
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CIÊNCIAS EXATAS - MATEMÁTICA - São Luís 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 007122 FERNANDO SOUSA RAMOS 37.50 

2 012665 FILARDES DE JESUS FREITAS DA SILVA 31.50 

3 012564 ALEXSANDRO SOARES CANDIDO 27.50 

4 006735 ANACLETO NASCIMENTO SOARES NEVES 27.50 

5 006998 ELIELSON MENDES PIRES 25.00 

6 004176 ANTONIO FHILLIPI MACIEL SILVA 25.00 

7 012184 WELBERTH SANTOS FERREIRA 23.00 

8 006855 DIÓGENES ERMESON DA SILVA PIRES 20.00 

9 012678 UILBIRAN CHAVES SANTOS 19.50 

10 007035 DEOCLECIANO VESPUCIO MARQUES JUNIOR 18.00 

11 009769 OTONILSON RIBEIRO CAMPOS 18.00 

12 008294 ALDO ALBERTO CAMARA MARQUES 17.50 

13 009663 ERMERSON NEY LEITE RODRIGUES 17.00 

14 012771 RODRIGO DOS SANTOS COMETTI 16.50 

15 008066 LAERCIO LUCIO DE OLIVEIRA 15.50 

16 006738 ALTENIZE DOS SANTOS CORDEIRO OLIVEIRA 14.50 

17 007225 MARCUS ANTONIO GOMES SOUZA 11.50 

18 012703 ALESSANDRA DOS ANTOS DA SILVA 10.00 

19 008998 JOSE SOUSA PARENTE FILHO 6.00 

20 012975 IGOR RAMOS CAMPOS 5.50 

21 013005 SILVANO FRANCISCO BERTOLDI 3.50 

22 010417 REINALDO COSTA SILVA JUNIOR 3.50 

23 007963 EDMILSON MENDES MEIRELES JUNIOR 3.50 

24 008750 EGLYSON RAFAEL FRANÇA REIS 3.00 

25 006960 DALINAJARA DE JESUS MELO CANTANHEDE 2.00 

26 002579 JEANNE MARIA PEREIRA COSTA 1.50 

27 007154 FRANCISCO DAS CHAGAS LOPES DE CALDAS 1.50 

28 006441 ADYSON LEANDRO CARVALHO DOS REIS 1.50 

29 012482 ELIALBERTO NUNES SANTOS 1.00 

CIÊNCIAS EXATAS - QUÍMICA - São Luís 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 008137 NATALE CRISTINE COSTA CARVALHO 29.50 

2 006756 LEYDY DAIANA FRAZÃO DA SILVA 24.00 

3 002233 LUZIMARY DE JESUS FERREIRA GODINHO ROCHA 16.50 

- 012998 ELISSANDRO FONSECA DOS BANHOS Desclassificado 

- 012765 JOICE FERREIRA DO PRADO Desclassificado 

- 012422 DÉBORA SILVA SANTOS Desclassificado 

- 008750 EGLYSON RAFAEL FRANÇA REIS Desclassificado 

- 012316 ZIEL DOS SANTOS CARDOSO Desclassificado 

- 012428 RUAN SOUSA BASTOS Desclassificado 
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CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - São Luís 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 008588 MONIQUE SANTOS DO CARMO 33.00 

2 012585 ÉCIO RIBEIRO VERÍSSIMO 18.00 

3 009809 LEANDRO PEREIRA REZENDE 15.50 

4 012984 RAFAELA MARIA SERRA DE BRITO 12.50 

- 012948 MARIA SELMA BARRETO PAIVA Desclassificado 

- 012603 ALEXSANDRO MENDONÇA VIEGAS Desclassificado 

- 012998 ELISSANDRO FONSECA DOS BANHOS Desclassificado 

- 009864 IRADENIA DA SILVA SOUSA Desclassificado 

- 012184 WELBERTH SANTOS FERREIRA Desclassificado 

- 006967 WALESKA DE JESUS TEIXEIRA COSTA Desclassificado 

- 006756 LEYDY DAIANA FRAZÃO DA SILVA Desclassificado 

- 009905 LIHERBETH SILVA SOUZA Desclassificado 

- 008721 MONIELLE ALENCAR MACHADO Desclassificado 

- 002955 RAYANNE ARAUJO PESSOA Desclassificado 

- 012386 CICERO QUIRINO DA SILVA NETO Desclassificado 

- 012989 NILTON GUSTAVO BARRETO GUIMARÃES Desclassificado 

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - ADMINISTRAÇÃO - São 

Luís 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 000716 ALEXANDRE DO ESPÍRITO SANTO BELFORT SILVA 36.00 

2 009671 ANDREA MENDONÇA DA SILVA BASTOS 34.50 

3 012988 LUCIANA MENDONÇA DA SILVA 34.00 

4 013020 SAMUEL DUARTE KZAM 31.50 

5 006916 IRÃ INÁCIO RIBEIRO 31.00 

6 009945 VANDIR RIBEIRO DA COSTA JÚNIOR 24.00 

7 001642 PAULO ROBERTO CAMPELO FONSECA E FONSECA 21.50 

8 012635 DÁLIA RAYSSA DA COSTA CARNEIRO 21.00 

9 001105 DANIELLE SILVA PEREIRA 19.50 

10 006771 ANA NERY RODRIGUES CARNEIRO 17.00 

11 009681 JAQUELINE PIMENTEL DIAS CARNEIRO 15.50 

12 012246 KATYANE ALICE LOBO DE ALMEIDA 15.50 

13 012209 TELMA COSTA THOMÉ 13.50 

14 009941 THIAGO SOUSA SILVA 13.50 

15 000918 LUCIANA COSTA LEITE REBELO 4.00 

- 012564 ALEXSANDRO SOARES CANDIDO Desclassificado 

- 007432 ZENIR DE JESUS LINS PONTES Desclassificado 

- 012948 MARIA SELMA BARRETO PAIVA Desclassificado 

- 012889 ANA SILVIA RODRIGUES DE SOUSA Desclassificado 

- 007036 KLAUSS WAGNER LEITE SIMAS Desclassificado 

- 012535 TATIANA CRISTINA DOS SANTOS COQUEIRO Desclassificado 

- 012150 MARCELO ROCHA FERREIRA Desclassificado 
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- 007622 JOSÉ FRANCISCO BELFORT BRITO Desclassificado 

- 012856 LÍCIA HAICKEL ROSA Desclassificado 

- 012320 MOISÉS MENDES JÚNIOR Desclassificado 

- 008625 KLINGER GARCEZ DUARTE Desclassificado 

- 012167 THIAGO RIBEIRO DOS SANTOS Desclassificado 

- 008736 FRANCISCO JOSE OLIVEIRA VEIGA Desclassificado 

- 006738 ALTENIZE DOS SANTOS CORDEIRO OLIVEIRA Desclassificado 

- 008985 DIOGO ANDRÉ RAMOS DOS ANJOS Desclassificado 

- 006967 WALESKA DE JESUS TEIXEIRA COSTA Desclassificado 

- 007729 ROSEMIRO LIMA SETUBAL Desclassificado 

- 003618 SILVIA VIANA SILVA Desclassificado 

- 012689 NATÁLIA BORGES DE SOUSA Desclassificado 

- 012769 RODOLFO VIEIRA NUNES Desclassificado 

- 012518 ALLAN KÁSSIO BECKMAN SOARES DA CRUZ Desclassificado 

- 012367 TATIANE RODRIGUE SILVA Desclassificado 

- 006310 ANTONIA FRANCISCA ARAUJO SANTOS Desclassificado 

- 006855 DIÓGENES ERMESON DA SILVA PIRES Desclassificado 

- 012984 RAFAELA MARIA SERRA DE BRITO Desclassificado 

- 012176 BRUNA CAROLINE DOS SANTOS GOMES Desclassificado 

- 004176 ANTONIO FHILLIPI MACIEL SILVA Desclassificado 

- 012605 NATHAN TRINDADE SANTOS Desclassificado 

- 008862 ANA PATRICIA CAETANO DE SOUSA Desclassificado 
 

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - ADMINISTRAÇÃO 

PÚBLICA - São Luís 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 007622 JOSÉ FRANCISCO BELFORT BRITO 52.00 

2 009671 ANDREA MENDONÇA DA SILVA BASTOS 47.50 

3 013020 SAMUEL DUARTE KZAM 41.50 

4 012988 LUCIANA MENDONÇA DA SILVA 34.00 

5 001642 PAULO ROBERTO CAMPELO FONSECA E FONSECA 24.50 

6 001105 DANIELLE SILVA PEREIRA 22.00 

7 012941 MAICY MILHOMEM MOSCOSO MAIA 21.50 

8 012246 KATYANE ALICE LOBO DE ALMEIDA 17.00 

9 013045 ALYNE MENDES CALDAS 14.50 

10 012209 TELMA COSTA THOMÉ 13.50 

11 000918 LUCIANA COSTA LEITE REBELO 4.00 

- 007432 ZENIR DE JESUS LINS PONTES Desclassificado 

- 007036 KLAUSS WAGNER LEITE SIMAS Desclassificado 

- 012150 MARCELO ROCHA FERREIRA Desclassificado 

- 003065 CLAUDIA TELES Desclassificado 

- 007680 JONNILSON NOGUEIRA DOS PASSOS Desclassificado 

- 012320 MOISÉS MENDES JÚNIOR Desclassificado 

- 008625 KLINGER GARCEZ DUARTE Desclassificado 

- 007623 LÍDIA MARIA OLIVEIRA ROSA MENDES Desclassificado 
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- 008736 FRANCISCO JOSE OLIVEIRA VEIGA Desclassificado 

- 006967 WALESKA DE JESUS TEIXEIRA COSTA Desclassificado 

- 003618 SILVIA VIANA SILVA Desclassificado 

- 012769 RODOLFO VIEIRA NUNES Desclassificado 

- 000716 ALEXANDRE DO ESPÍRITO SANTO BELFORT SILVA Desclassificado 

- 012367 TATIANE RODRIGUE SILVA Desclassificado 

- 006310 ANTONIA FRANCISCA ARAUJO SANTOS Desclassificado 

- 012961 JAMIRY ROSIELY DE MESQUITA Desclassificado 

- 012605 NATHAN TRINDADE SANTOS Desclassificado 
 

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - BIBLIOTECONOMIA - São 

Luís 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 007802 FRANCISCA ELANY RÉGIA SOUSA LOPES 24.00 

- 006675 MARCIO GOMES BRAGA Desclassificado 

- 007856 SCARLET CRISTINA SILVA SOUSA Desclassificado 

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CONTABILIDADE - São 

Luís 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 006916 IRÃ INÁCIO RIBEIRO 39.00 

2 012367 TATIANE RODRIGUE SILVA 39.00 

3 007622 JOSÉ FRANCISCO BELFORT BRITO 28.00 

4 009671 ANDREA MENDONÇA DA SILVA BASTOS 13.50 

5 009734 WAGNER BARBOSA LIMA 11.50 

6 012996 NIVIANNE LIMA DOS SANTOS ARAUJ 9.00 

- 007680 JONNILSON NOGUEIRA DOS PASSOS Desclassificado 

- 008432 PATRICIA CHRISTINA PIRES SALES Desclassificado 

- 000716 ALEXANDRE DO ESPÍRITO SANTO BELFORT SILVA Desclassificado 

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - COMUNICAÇÃO - São Luís 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 012987 JEAN CARLOS DA SILVA MONTEIRO 21.00 

- 007432 ZENIR DE JESUS LINS PONTES Desclassificado 

- 007147 RICARDA SILVA MENDES Desclassificado 

- 009802 NILVANETE GOMES DE LIMA Desclassificado 

- 012986 FERNANDO CARLOS MOURA Desclassificado 

- 012167 THIAGO RIBEIRO DOS SANTOS Desclassificado 

- 009007 POLYANA AMORIM Desclassificado 

- 007007 KARINE COSTA MIRANDA Desclassificado 

- 000453 MARINA FERNANDA VEIGA DOS SANTOS DE FARIAS MENDES Desclassificado 

- 012022 HOSANA TENORIO DOS ANJOS Desclassificado 
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- 008862 ANA PATRICIA CAETANO DE SOUSA Desclassificado 
 

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - ECONOMIA - São Luís 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

- 003558 LARLÔ ANTONIO MACÊDO ANDRADE NASCIMENTO Desclassificado 

- 012150 MARCELO ROCHA FERREIRA Desclassificado 

- 003065 CLAUDIA TELES Desclassificado 

- 013034 DUANY DRAYTON REIS MORAES Desclassificado 

- 012769 RODOLFO VIEIRA NUNES Desclassificado 

- 012605 NATHAN TRINDADE SANTOS Desclassificado 

- 013013 GESNER BREHMER DE ARAÚJO SILVA Desclassificado 

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - DIREITO - São Luís 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 006069 RONALDO SILVA JUNIOR 51.00 

2 013020 SAMUEL DUARTE KZAM 41.00 

3 012785 BRUNA BARBIERI WAQUIM 31.00 

4 005236 VIVIANE FREITAS PERDIGÃO LIMA 30.00 

5 012365 JORGE ALBERTO MENDES SEREJO 22.00 

6 012941 MAICY MILHOMEM MOSCOSO MAIA 22.00 

7 012210 ADRIANA MENDONÇA DA SILVA 21.00 

8 013045 ALYNE MENDES CALDAS 17.00 

9 008832 PAULO OCTÁVIO DE ALMEIDA BASTOS 16.00 

10 006923 ALEXANDRE MOURA LIMA NETO 15.00 

11 012856 LÍCIA HAICKEL ROSA 13.00 

12 012359 NATÁLIA DE ANDRADE FERNANDES NERI 11.00 

13 012284 ANDRESSA MAYARA BEZERRA DE OLIVEIRA LIMA 11.00 

14 009767 JOÃO RICARDO COSTA SILVA 8.50 

- 012793 EMERSON BENEDITO FERREIRA Desclassificado 

- 008625 KLINGER GARCEZ DUARTE Desclassificado 

- 012310 SARAH CLARK Desclassificado 

- 012579 MARCO ANTONIO ZAGO DE CASTILHO Desclassificado 

LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES - LETRAS - São Luís 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 006954 GIL DERLAN SILVA ALMEIDA 48.00 

2 009664 THECIANA SILVA SILVEIRA 24.00 

3 013009 JORGE ADRIANO PIRES SILVA 22.50 

4 004019 NAYSA CHRISTINE SERRA SILVA 21.50 

5 009759 MARIA JOSÉ ORDÓÑEZ 17.50 

6 009762 JACKELINE SANTOS TIGRE MAGALHÃES 15.50 

- 013046 ALBA VALÉRIA CORDEIRO FERREIRA Desclassificado 

- 013042 IRENE SANTOS CABRAL Desclassificado 
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- 007147 RICARDA SILVA MENDES Desclassificado 

- 012926 RAIMUNDA LEDA SALAZAR DA SILVA Desclassificado 

- 012208 MARIANA DOS ANJOS SILVA Desclassificado 

- 009197 WALDEMBERG ARAUJO BESSA Desclassificado 

- 006726 JANETE DE JESUS SERRA DE MATOS Desclassificado 

- 007193 MÁRCIA KALLINKA ROSA ARAÚJO CHAVES Desclassificado 

- 007968 MAURICIO SOUZA SOARES Desclassificado 

- 012167 THIAGO RIBEIRO DOS SANTOS Desclassificado 

- 006833 MICHELLE DE SOUSA BAHURY Desclassificado 

- 008492 REGILANE BARBOSA MACENO Desclassificado 

- 006931 KATIANA OLIVEIRA DOS SANTOS Desclassificado 

- 012190 DANIELLE CARVALHO LIMA LOPES Desclassificado 

- 012606 LEONARDO DE SOUZA Desclassificado 

- 006754 ANDREIA DELLANO MENDES NUNES Desclassificado 

- 007007 KARINE COSTA MIRANDA Desclassificado 

- 009209 IDINÉA BEZERRA CORREIA Desclassificado 

- 008716 LETÍCIA MAÍSA DA COSTA MACHADO MATOS DE CARVALHO Desclassificado 

- 012284 ANDRESSA MAYARA BEZERRA DE OLIVEIRA LIMA Desclassificado 

- 000453 MARINA FERNANDA VEIGA DOS SANTOS DE FARIAS MENDES Desclassificado 

- 012970 MARIA IDERLÂNDIA BASTOS LIMA Desclassificado 

- 000664 INGRID CIBELE COSTA FURTADO Desclassificado 
 

LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES - ARTE - São Luís 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 007933 LUIS FÉLIX DE BARROS VIEIRA ROCHA 39.00 

2 009621 ALEXANDRE DE ALBUQUERQUE MOURÃO 33.00 

3 013024 JOSÉ ALMIR VALENTE COSTA FILHO 30.00 

4 013035 ALEXANDRA NAIMA MACHADO RUDAKOFF 19.00 

5 009736 MAYSA LEITE SERRA DOS SANTOS 18.50 

6 007261 MEIRILUCE PORTELA TELES CARVALHO 18.00 

7 012991 DANIELE BASTOS SEGADILHA 16.00 

8 013055 MARILÚ MORAES ARAUJO 10.00 

9 008071 FERNANDA LUCIA GADELHA SILVA 3.00 

10 013025 MARCELLE MACIEL DA SILVA 3.00 

- 013042 IRENE SANTOS CABRAL Desclassificado 

- 013005 SILVANO FRANCISCO BERTOLDI Desclassificado 

- 012926 RAIMUNDA LEDA SALAZAR DA SILVA Desclassificado 

- 012981 FRANCISCA AHTANGE TAVARES DE OLIVEIRA Desclassificado 

- 006673 FRANCISCA DA SILVA COSTA Desclassificado 

- 006726 JANETE DE JESUS SERRA DE MATOS Desclassificado 

- 009767 JOÃO RICARDO COSTA SILVA Desclassificado 

- 012190 DANIELLE CARVALHO LIMA LOPES Desclassificado 

- 012606 LEONARDO DE SOUZA Desclassificado 

- 009209 IDINÉA BEZERRA CORREIA Desclassificado 

- 006851 HELLEN ROSE DE SOUSA LIMA Desclassificado 
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- 008716 LETÍCIA MAÍSA DA COSTA MACHADO MATOS DE CARVALHO Desclassificado 

- 012851 MURANNA SILVA LOPES Desclassificado 
 

CIÊNCIAS HUMANAS - EDUCAÇÃO - São Luís 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 005570 ANA PAULA DOS SANTOS REINALDO VERDE 28.00 

2 012920 MARY JOSE ALMEIDA PEREIRA 27.50 

3 012539 ELIZANE ANDRADE DA SILVA 26.50 

4 007055 CRISTIANE ALVARES COSTA 26.00 

5 013029 CLEOMAR LIMA PEREIRA 26.00 

6 007193 MÁRCIA KALLINKA ROSA ARAÚJO CHAVES 25.00 

7 009701 SAMARA BORGES DA SILVA 23.50 

8 012308 ABDORAL CARDOSO SANTOS JUNIOR 19.50 

9 012904 JUSSARA RESENDE COSTA SANTOS 17.50 

10 009313 CAMILA CASTRO DINIZ CASTRO 16.50 

11 012297 EBENEZER SANTOS DA SILVA 15.00 

12 007726 ARTEANE GOMES DE SOUSA SETUBAL 7.00 

13 012617 RAQUEL DA SILVA CRUZ 5.50 

14 012948 MARIA SELMA BARRETO PAIVA 0.00 

15 007357 WILMA MENDONÇA BATISTA 0.00 

16 013042 IRENE SANTOS CABRAL 0.00 

17 002570 FRANCINETE BRAGA SANTOS 0.00 

18 013040 FÁTIMA STELA BEZERRA VIANA BARBOSA 0.00 

19 009759 MARIA JOSÉ ORDÓÑEZ 0.00 

20 013026 MARKELY DE SANTANA FRAZÃO 0.00 

21 006923 ALEXANDRE MOURA LIMA NETO 0.00 

22 007623 LÍDIA MARIA OLIVEIRA ROSA MENDES 0.00 

23 013016 JÚLIA REIS DA SILVA MENDONÇA 0.00 

24 007856 SCARLET CRISTINA SILVA SOUSA 0.00 

25 007007 KARINE COSTA MIRANDA 0.00 

26 009659 NATALIA RIBEIRO FERREIRA 0.00 

27 012593 NATACSHA ORDONES RAPOSO 0.00 

28 006780 JERRY WENDELL ROCHA SALAZAR 0.00 

29 006851 HELLEN ROSE DE SOUSA LIMA 0.00 

30 008716 LETÍCIA MAÍSA DA COSTA MACHADO MATOS DE CARVALHO 0.00 

31 012984 RAFAELA MARIA SERRA DE BRITO 0.00 

32 012970 MARIA IDERLÂNDIA BASTOS LIMA 0.00 

33 012851 MURANNA SILVA LOPES 0.00 

34 013052 WALKER JOSÉ LIMA FILHO 0.00 

- 012564 ALEXSANDRO SOARES CANDIDO Desclassificado 

- 000528 LILIAN MARIA VELOSO COSTA Desclassificado 

- 012535 TATIANA CRISTINA DOS SANTOS COQUEIRO Desclassificado 

- 006869 NEUZALINA IRENE SANTOS Desclassificado 

- 007147 RICARDA SILVA MENDES Desclassificado 

- 009802 NILVANETE GOMES DE LIMA Desclassificado 
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- 012603 ALEXSANDRO MENDONÇA VIEGAS Desclassificado 

- 012926 RAIMUNDA LEDA SALAZAR DA SILVA Desclassificado 

- 009736 MAYSA LEITE SERRA DOS SANTOS Desclassificado 

- 012793 EMERSON BENEDITO FERREIRA Desclassificado 

- 007680 JONNILSON NOGUEIRA DOS PASSOS Desclassificado 

- 012585 ÉCIO RIBEIRO VERÍSSIMO Desclassificado 

- 009876 KARLANA BIANCA MATOS SOUSA Desclassificado 

- 009184 CAROLLINE DE SOUZA BOTELHO Desclassificado 

- 006726 JANETE DE JESUS SERRA DE MATOS Desclassificado 

- 004019 NAYSA CHRISTINE SERRA SILVA Desclassificado 

- 009773 UBIRATANE RODRIGUES Desclassificado 

- 009820 NÍVIA CRISTINA LINS MARTINS BATISTA Desclassificado 

- 007712 MICHELLE RIBEIRO CAVALCANTE Desclassificado 

- 012071 LILIANE DA SILVA PIRES Desclassificado 

- 006931 KATIANA OLIVEIRA DOS SANTOS Desclassificado 

- 012606 LEONARDO DE SOUZA Desclassificado 

- 001105 DANIELLE SILVA PEREIRA Desclassificado 

- 009873 MOISSES BACELAR CAMPELO Desclassificado 

- 012518 ALLAN KÁSSIO BECKMAN SOARES DA CRUZ Desclassificado 

- 009905 LIHERBETH SILVA SOUZA Desclassificado 

- 012226 CLEIDIANE DE CARVALHO PEREIRA Desclassificado 

- 012688 FERNANDO AFONSO NUNES FILHO Desclassificado 

- 012284 ANDRESSA MAYARA BEZERRA DE OLIVEIRA LIMA Desclassificado 

- 000453 MARINA FERNANDA VEIGA DOS SANTOS DE FARIAS MENDES Desclassificado 

- 002686 TAMIRIS CANTANHEDE NOLETO Desclassificado 

- 006954 GIL DERLAN SILVA ALMEIDA Desclassificado 

- 000664 INGRID CIBELE COSTA FURTADO Desclassificado 

- 009142 JOICE FERNANDA PINHEIRO Desclassificado 

- 008862 ANA PATRICIA CAETANO DE SOUSA Desclassificado 

- 008220 DAYNA MARA SANCHES SANTOS Desclassificado 
 

CIÊNCIAS HUMANAS - PSICOLOGIA - São Luís 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 006780 JERRY WENDELL ROCHA SALAZAR 50.00 

2 012994 THAISA DA SILVA FONSECA 27.00 

3 013012 LUCELI FERREIRA SANTOS 4.50 

- 000528 LILIAN MARIA VELOSO COSTA Desclassificado 

- 008779 SUELANGELA SANTOS MARTINS Desclassificado 

- 006914 DULCE HELENA TEIXEIRA DOS SANTOS Desclassificado 

- 012320 MOISÉS MENDES JÚNIOR Desclassificado 

- 006675 MARCIO GOMES BRAGA Desclassificado 

- 013016 JÚLIA REIS DA SILVA MENDONÇA Desclassificado 

- 007856 SCARLET CRISTINA SILVA SOUSA Desclassificado 

- 012368 RODRIGO DE OLIVEIRA SOARES Desclassificado 

- 006851 HELLEN ROSE DE SOUSA LIMA Desclassificado 
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- 012226 CLEIDIANE DE CARVALHO PEREIRA Desclassificado 

- 013052 WALKER JOSÉ LIMA FILHO Desclassificado 

- 000664 INGRID CIBELE COSTA FURTADO Desclassificado 
 

CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA - São Luís 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 009802 NILVANETE GOMES DE LIMA 42.50 

2 007189 ELIANE RAMIRA SOUSA LOPES 40.00 

3 012677 ANELISE GREGIS ESTIVALET 38.50 

4 012851 MURANNA SILVA LOPES 32.50 

5 007770 AGNALDO PEREIRA LIBÓRIO 17.00 

6 009929 KEILLA CRISTINA PODAVI DE OLIVEIRA 9.50 

- 007357 WILMA MENDONÇA BATISTA Desclassificado 

- 008779 SUELANGELA SANTOS MARTINS Desclassificado 

- 009736 MAYSA LEITE SERRA DOS SANTOS Desclassificado 

- 012986 FERNANDO CARLOS MOURA Desclassificado 

- 003065 CLAUDIA TELES Desclassificado 

- 012793 EMERSON BENEDITO FERREIRA Desclassificado 

- 007055 CRISTIANE ALVARES COSTA Desclassificado 

- 009184 CAROLLINE DE SOUZA BOTELHO Desclassificado 

- 006675 MARCIO GOMES BRAGA Desclassificado 

- 004019 NAYSA CHRISTINE SERRA SILVA Desclassificado 

- 009767 JOÃO RICARDO COSTA SILVA Desclassificado 

- 009873 MOISSES BACELAR CAMPELO Desclassificado 

- 009659 NATALIA RIBEIRO FERREIRA Desclassificado 

CIÊNCIAS HUMANAS - FILOSOFIA - São Luís 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 012226 CLEIDIANE DE CARVALHO PEREIRA 60.00 

2 012806 KLISMAN LUCAS DE SOUSA CASTRO 48.00 

3 007357 WILMA MENDONÇA BATISTA 45.00 

4 007055 CRISTIANE ALVARES COSTA 39.00 

5 009773 UBIRATANE RODRIGUES 38.00 

6 000528 LILIAN MARIA VELOSO COSTA 36.00 

7 009791 OTAINAN DA SILVA MATOS 34.00 

8 009184 CAROLLINE DE SOUZA BOTELHO 33.00 

9 012584 DAVI GALHARDO OLIVEIRA FILHO 30.00 

10 009759 MARIA JOSÉ ORDÓÑEZ 29.00 

11 012210 ADRIANA MENDONÇA DA SILVA 24.00 

12 012702 SOMARIO DE OLIVEIRA FRANÇA 24.00 

13 012826 MICHELLE BOBSIN DUARTE 22.00 

14 009873 MOISSES BACELAR CAMPELO 22.00 

15 012989 NILTON GUSTAVO BARRETO GUIMARÃES 21.50 

16 012888 ADALEUTON DE QUEIROZ SOARES 19.00 
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17 008779 SUELANGELA SANTOS MARTINS 17.00 

18 012906 PAULO SERGIO CALVET RIBEIRO FILHO 15.00 

19 012535 TATIANA CRISTINA DOS SANTOS COQUEIRO 2.00 

 
 

 

 

 

São Luís, 22 de Fevereiro de 2021 

 

 

 

 
Prof.ª Dr.ª Ana Emilia Figueiredo de Oliveira 

Diretora da Diretoria de Tecnologias na Educação – DTED/UFMA 
 

 


		2021-02-22T14:49:23-0300
	ANA EMILIA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA:27010988315




